PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 28.03.2012                                                                            №  599

    г. Ейск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ейский район от 26 мая 2011 года  № 527 «Об оказании платных медицинских услуг, выполняемых муниципальным учреждением здравоохранения Ейского района «Центральная
районная больница»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Ейский район от 19 июля 2011 года № 542 «Об утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Ейский район», статьей 62 Устава муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:

1.  Внести в решение Совета муниципального образования Ейский район от 26 мая 2011 года № 527 «Об оказании платных медицинских услуг, выполняемых муниципальным учреждением здравоохранения Ейского района «Центральная районная больница» следующие изменения:
1) пункт 8 исключить;
2) пункты 9 -12 считать соответственно пунктами 8 - 11.
2.  Отделу        информатизации        администрации        муниципального образования   Ейский   район   (Зайцев)   разместить   настоящее   решение   на официальном   сайте   администрации   муниципального   образования   Ейский район в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                        М.Н.Тимофеев
Председатель Совета муниципального

образования Ейский район                                                                  С.А.Белан